
CÔNG BÁO/Số 35+36/Ngày 25-8-2011 15

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM 

 
    HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN HÀM THUẬN NAM        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 08/2011/NQ-HĐND     Hàm Thuận Nam, ngày 29 tháng 7 năm 2011 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh 6 tháng cuối năm 2011 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM  

KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ 2 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003;  

Căn cứ Nghị quyết số 09/2010/NQ-HĐND ngày 21/12/2010 của Hội đồng 
nhân dân huyện về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2011;  

Sau khi xem xét Báo cáo số 106/BC-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2011 của Ủy 
ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam và báo cáo của các cơ quan hữu quan và ý kiến 
của đại biểu HĐND huyện về tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế -xã hội, quốc 
phòng an ninh 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2011,  

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Nhất trí với Báo cáo đánh giá số 106/BC-UBND ngày 11 tháng 7 năm 
2011 của UBND huyện Hàm Thuận Nam về tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã 
hội, quốc phòng an ninh 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2011 do 
UBND huyện trình bày tại kỳ họp.  

Điều 2. Để thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách 
Nhà nước năm 2011, HĐND huyện yêu cầu UBND huyện tập trung chỉ đạo, thực 
hiện một số nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu sau:  


